
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SIDLO: Plzer"lská 929, 339 01 Klatovy 

IC: 26360527 

ZASTOUPENY MUDr. Jirí Zeithaml, predseda pfedstavenstva 

PROFIL ZADAVATELE: htt~s://ezak.cn~k.cz/~roflle dis~la~ 132.html 

POVĚŘENÁ OSOBA: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SIDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzer"l 

IČ : 72046635 

ZASTOUPENY: Ing. Jirí Heran, reditel 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

"Dodávka diagnostických reagencil vč. zápůjčky analyzátoru pro OKBH KN a.s." 

Podlimitní verejná zakázka (dále také jen "VZ") na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním fízení 
podle§ 21 odst. 1 písm. f), § 25 a§ 38 zákona č. 137/2006 Sb., o verejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen .ZVZ"). 

Sp. zn .: CN/168/CN/16 
C.j.: 5929/16/CN 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
na veřejnou zakázku s názvem 

"Dodávka diagnostických reagencií vč. zápůjčky analyzátoru pro OKBH KN a.s." 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 82 odst. 2 ZVZ o výběru nabídky uchazeče 

DiaSorin Czech s.r.o., IČ: 28497481, se sídlem K Hájům 2606/2b, 155 00 Praha 5, 

kterému se tímto pfiděluje pfedmětná verejná zakázka. 

Odůvodněni: 

Základnlm kritériem pro zadání verejné zakázky je dle§ 78 odst. 1 plsm. b) ZVZ nejnižší nabídková cena. 

Pfedmětem hodnoceni měla být celková nabídková cena za pfedpokládaný objem v Kč bez DPH za všechny 
položky VZ za období 2 let. 

Komise měla provést pfedběžné hodnocení nabídek, následně měly nabídky postoupit do dalšlho kola 
hodnoceni, což měla být elektronická aukce. 

Komise hodnoceni nabldek v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ neprovedla, jelikož by byla hodnocena pouze 
nabídka od jednoho uchazeče. Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podáni nabldek pouze 1 nabldku na 
pfedmětnou verejnou zakázku. 

Seznam uchazečů, kteří podali nabídku na předmětnou veřejnou zakázku. včetně identifikačních 
údajů: 

Nabidka Uchazeč IČ Sidlo 
Nabidková cena 

Pořad i 
v Kč bez DPH 

L1 DiaSorin Czech s.r.o. 28497481 K Hájům 2606/2b, 155 00 Praha 5 3.633.110,79 1. 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 2 ZVZ o výběru nabídky, která nebyla podle § 79 odst. 6 ZVZ 
hodnocena. 

Uchazeč DiaSorin Czech s.r.o., IČ: 28497481, se sídlem K Hájům 2606/2b, 155 00 Praha 5 podal 
nabldku s nabldkovou cenou ve výši 3.633.110,79 Kč bez DPH, která nepfekročila pfedpokládanou hodnotu 
verejné zakázky. Uchazeč prokázal ve své nabldce splněni kvalifikace v souladu s požadavky zadavatele. 
Podal nabldku, která byla úplná a zárover"l splnila všechny požadavky uvedené v zadávacích podmlnkách. 

Komise doporuči la zadavateli na základě výše uvedených skutečností zadat pfedmětnou verejnou zakázku 
uchazeči DiaSorin Czech s.r.o. , IČ: 28497481, se sídlem K Hájům 2606/2b, 155 00 Praha 5. 

Stránka 1 z 2 



Zadavatel si ověfil ceny u obdobných dodávek průzkumem trhu , který provedl již v průběhu přípravy 
předmětné veřejné zakázky. Nabídková cena za plněni předmětné verejné zakázky odpovldá obvyklým 
cenám na trhu. Zadavatel tudíž shledal nabídku uchazeče jako výhodnou. Na základě této skutečnosti a 
doporučeni hodnoticí komise zadavatel rozhodl , že výše uvedená veřejná zakázka bude přidělena tomuto 
uchazeči . 

Poučení: 

Proti rozhodnuti zadavatele o výběru nejvhodnějšl nabídky lze podat zdůvodněné námitky, dle§ 110 odst. 4 ZVl, 
které musl stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 
Před uplynutím lhůty pro podáni námitek nesml zadavatel uzavřlt smlouvu s uchazečem , jehož nabídka byla 
vybrána jako nejvhodnější. 

V Klatovech dne: lt-.11. AJ1C, 

Stránka 2 z 2 

I 
J 

lli1:t~ ............... .. ........... ... ;.A.J ..... .. ..... .. .. .... . 
MUDr. Ji í Zeithaml 

Předseda představenstva 
Klatovská nemocnice, a.s. 


